
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 18 /13 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 10 kwietnia 2013 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2013r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 8 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XXVII/218/12  
z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu na 
rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia 2013 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 , zmienionej uchwałą Rady 
gminy Nr XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXIX/226/13 z dnia 14 lutego 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 
9/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXX/233/13 z dnia 14 
marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą 
Rady gminy Nr XXXI/239/13 z dnia 27 marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 
marca 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013;  wprowadza się 
zmiany: 
 
1.  Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2013 w wysokości 13 114 732 zł zwiększa   
się o 900 zł do kwoty 13 115 632 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 12 561 984 zł zwiększa się o 900 zł do kwoty 12 562 884 zł 
 
2.W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 228 658 zł zwiększa   się o 900 zł do 
kwoty 2 229 558 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszej uchwały 
 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 12 852 931 zł zwiększa się o 
 900 zł do kwoty  12 853 831 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 12 455 501 zł zwiększa się o 900 zł do kwoty 12 456 401 zł 
 

 



 2

4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 228 658 zł zwiększa się o 900 zł do 
kwoty 2 229 558 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 

 
         a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę                                            900 z ł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85219 2010 zad. zlecone 900 zł 

         
       
    
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                              900 z ł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
852 85219 3110 zad. zlecone 900 zł 

 
 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
 Dochody 
 
 
Dz. 852 
 
 
 

Rozdz. 85219- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej 
przekazanej przez Wojewodę Wielkopolski  przeznaczonej na wypłatę 
wynagrodzenia dla opiekuna prawnego. 
 

 
 
 
 
 Wydatki 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 

Rozdz. 85219- zwiększenie planu wydatków  na wyp łatę wynagrodzenia dla 
opiekuna prawnego 

 
 

 


